Příloha č. 1  - Soupis parcel zahrnutých  do území přírodní památky

Katastrální území: Pihel (720585)
	Číslo parcely podle KN
	Číslo parcely podle PK nebo jiných evidencí
	Druh pozemku podle KN
	Způsob využití pozemku podle KN
	Číslo listu vlastnictví

	Výměra parcely
celková podle KN (m2)
	Výměra parcely
v ZCHÚ (m2)

	1018/2 (část)
	
	Ostatní plocha
	Dobývací prostor
	469

	21736

	18004

	1018/17 (část)
	
	Ostatní plocha
	Jiná plocha
	294
	12948
	6440

	1018/23
(část)
	
	Ostatní plocha
	Dobývací prostor
	1
	22276
	9638

	1018/24
	
	Ostatní plocha
	Dobývací prostor
	10002
	554
	554

	1434/1
(část)
	
	Ostatní plocha
	Dobývací prostor
	469
	2517
	1048

	1434/2

	
	Ostatní plocha
	Dobývací prostor
	297
	1246
	1246

	1439/1
(část)
	
	TTP
	
	297
	841
	347

	    Celkem
	37277




Soupis parcel  zahrnutých  do ochranného pásma přírodní památky

Katastrální území: Pihel (720585)
	Číslo parcely podle KN
	Číslo parcely podle PK nebo jiných evidencí
	Druh pozemku podle KN
	Způsob využití pozemku podle KN
	Číslo listu vlastnictví

	Výměra parcely
celková podle KN (m2)
	Výměra parcely
v OP (m2)

	1039/1
	
	Vodní plocha
	Rybník
	10002
	48277
	48277

	1039/2
	
	Vodní plocha
	Rybník
	1
	26931
	26931

	1039/3
	
	Vodní plocha 
	Rybník
	10002
	3639
	3639

	1039/4
	
	Vodní plocha
	Rybník
	469
	16767
	16767

	   Celkem
	95614





